



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Água Vida Tupã Comércio de Filtros Ltda - ME](#)

CNPJ [04.383.109/0001-06](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/07/2011	27	Refil carbomax - Mirai/Sankai HK 601	1	R\$ 80,000	R\$ 80,00
26/07/2011	27	Refil pre tfemax mirai	1	R\$ 66,000	R\$ 66,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/07/2011	1979	Copa Plastico Água 180 ml	3	R\$ 83,850	R\$ 251,55
12/07/2011	1979	Luva Mucambo Tamanho G	2	R\$ 4,980	R\$ 9,96
12/07/2011	1979	Papel Interf. Inovata 2 DB	2	R\$ 65,820	R\$ 131,64
12/07/2011	1979	Saco de lixo 20 litros branco HI	5	R\$ 12,400	R\$ 62,00

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2011	41	Pães Frances	10,039	R\$ 6,500	R\$ 65,25

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/07/2011	44022	Absorver- CR/ SHF	1	R\$ 179,210	R\$ 179,21
07/07/2011	44022	Aditivo p/ radiador	3	R\$ 35,000	R\$ 105,00
07/07/2011	44022	Aditivo Limpeza de bico	1	R\$ 45,000	R\$ 45,00
07/07/2011	44022	Correia de transmissão	1	R\$ 94,380	R\$ 94,38
07/07/2011	44022	Correia dentada	1	R\$ 96,470	R\$ 96,47
07/07/2011	44022	Filtro de combustível	1	R\$ 19,120	R\$ 19,12
07/07/2011	44022	Fluido para Freio HI	1	R\$ 9,330	R\$ 9,33
07/07/2011	44022	Kit Lubrificação	1	R\$ 35,000	R\$ 35,00
07/07/2011	44022	Lampada da lant. Ex. Pial 2p+t	2	R\$ 4,490	R\$ 8,98
07/07/2011	44022	Spray limpa contato	1	R\$ 12,500	R\$ 12,50
07/07/2011	44022	Tensionador da corre	1	R\$ 162,480	R\$ 162,48
07/07/2011	44022	Vela de Ignição CJ	4	R\$ 9,630	R\$ 38,52

Produtos Fornecidos: 12

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/07/2011	1907	Arquivo morto polionda amarelo polycart	18	R\$ 2,880	R\$ 51,84
04/07/2011	1907	Catucho Toner CE 505 A Master Print compatív	2	R\$ 72,000	R\$ 144,00
04/07/2011	1907	Pasta A/Z policart estreita	6	R\$ 5,500	R\$ 33,00
04/07/2011	1907	Pasta Plastica c/ grampo trasparente ACP	9	R\$ 1,180	R\$ 10,62
11/07/2011	2016	Cartucho HP 57 colorido orig. c6657 HP 5550	1	R\$ 104,000	R\$ 104,00

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Osmar Frutuoso da Silva - Irapuru - ME](#)

CNPJ [02.692.934/0001-67](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/07/2011	292	Refil cuno AP 230 F - filtro de agua	1	R\$ 65,000	R\$ 65,00

Produtos Fornecidos: 1



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Otsubo & Cia. Ltda.](#)

CNPJ [49.134.661/0001-07](#)

<b>Data</b>	<b>Nº NF</b>	<b>Nome do Produto</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
12/07/2011	12888	Pneu dianteiro 2,75 18 42p	1	R\$ 123,630	R\$ 123,63

Produtos Fornecidos: **1**

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<b>Data</b>	<b>Nº NF</b>	<b>Nome do Produto</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
04/07/2011	144243	Filtro man W7/Mult 18	1	R\$ 18,900	R\$ 18,90
04/07/2011	144243	Helix Hx2 20w50	1	R\$ 13,900	R\$ 13,90
04/07/2011	144243	Shell Helix Hx5 15W50	4	R\$ 19,900	R\$ 79,60

Produtos Fornecidos: **3**

Razão Social: [Support Solution Informática & Eletrônica Ltda EPP](#)

CNPJ [00.440.519/0001-90](#)

<b>Data</b>	<b>Nº NF</b>	<b>Nome do Produto</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
21/07/2011	2024	HD de 500 GB Sata 2 Werter digital 7200RPM	1	R\$ 190,000	R\$ 190,00

Produtos Fornecidos: **1**